
  Personal 

 DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de un puesto de Trabajador 

Social  y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos/as. 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

 

NOMBRE  Y APELLIDOS  DNI 

1 ALMENAR TARAZONA CRISTINA ***0067** 

2 ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 

4 BADENES PEREZ ELENA ***9058** 

5 BALLESTER MARTINEZ VIRGINIA ***0244** 

6 BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 

7 BARBERO SAHUQUILLO BEATRIZ ***8849** 

8 BARRES CASCADO CARLOS ***2388** 

9 BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 

10 CABO DIAGO MAR ***9783** 

11 CANET GARIBO PAULA ***0464** 

12 CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 

13 CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 

14 CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 

15 CASAÑ ARBIOL JULIA ***2434** 

16 CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 

17 CERDAN NAVARRO MARIA BELEN ***8228** 

18 CONTRERAS GIL CRISTINA ***8776** 

19 DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 

20 DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 

21 DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 

22 DIAZ MINGUET BEATRIZ ***0266** 

23 DO ESPIRITO SANTO AFONSO DE BARROS EDVILMA ***8701** 

24 ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 

25 ESTEBALA MANSILLA BLANCA ***0939** 

26 FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 

27 FRANCHINO GEORGINA MARA ***7831** 

28 FUERTES GUILLEN VANESSA ***5230** 

29 GALDON LLUCH NEREIDA PAZ ***8778** 

30 GANDIA VERGARA AITANA ***5896** 

31 GARCIA TORRES MARIA ***7006** 

32 GARCIA TRAPERO CARLA ***2187** 

33 GARCIA-BERMEJO GARCIA MARIA ELENA ***5313** 



  Personal 

34 GARRIDO LAGULLON NOELIA ***7030** 

35 GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 

36 GOMEZ MONFORT BEGOÑA ***9803** 

37 GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA ***7830** 

38 JAREÑO HARO VANESA ***7801** 

39 JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 

40 JUAREZ GONZALEZ MARTA ***2376** 

41 LARA RAMOS ROCIO ***0068** 

42 LASO LOPEZ SOFIA ***9064** 

43 LAZARO LAZARO ANA BELEN ***9168** 

44 LOPEZ PIÑERO JAVIER ***2841** 

45 LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 

46 LUNA LLEDO SILVIA ***0855** 

47 MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 

48 MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 

49 MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 

50 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 

51 MATEU GAMERO LAURA ***0860** 

52 MIGUEL GUTIERREZ ANDREA ***0079** 

53 MONCHO ESTEVE NOELIA ***0936** 

54 MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 

55 NOVA REDONDO MIRIAM ***0869** 

56 OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 

57 OLIVARES GALDEANO IRISH ***1904** 

58 ORTI SALINAS LIDIA ***7567** 

59 PARRA RUIZ TANIA ***8876** 

60 PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 

61 PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 

62 PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 

63 PERIS CALATRAVA RAQUEL ***0938** 

64 PLAZA CARVAJAL MARIA DOLORES ***3586** 

65 PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 

66 RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 

67 RAMOS MATEU LAIA ***0294** 

68 RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 

69 ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 

70 RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 

71 RUIZ ALONSO MANEL ***4903** 

72 RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 

73 SANCHEZ COSO VERONICA ***8781** 

74 SANCHIZ APARICIO AIDA ***4951** 

75 SANTOS CASTILLO PAULA ***2247** 

76 SEGURA BADIA ANA ***2842** 



  Personal 

77 SORIA CECILIA LAURA ***8528** 

78 TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 

79 TEMPRADO ORTIZA BEGONYA ***8645** 

80 TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 

81 VALERO COLON SANDRA ***5564** 

82 VALERO SORIANO MELANIA ***1386** 

83 VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 

84 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 

85 VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 

     

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y complementariamente y 

sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o 

funcionario en quien delegue. 

 

- Presidente: Joao Carlos Martínez Assucena. Técnico de servicios sociales del Ayuntamiento de Quart de 

Poblet.  

 

- Vocales titulares:  

 

Dª.  Mª Amparo Toboso Boix, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 Dª   Consuelo Camp Coll, Trabajadora social del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.   Fernando Losada Marco, Director RRHH Ayuntamiento de Quart de Poblet.. 

 

- Vocales suplentes:  

 

Dª.  Ángeles Navarro Gimeno, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet 

Dª.   Pilar López Amigo. Trabajadora Social de Ayuntamiento Quart de Poblet 

D.    Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 

QUINTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición el 22 de Marzo de 2023 en 

el la Agencia de Desarrollo Local a las 15.30 horas. 

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, 

del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario 

General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 


